
 

      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«17»  января  2022 г.                                                                          № 12 

 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации города 

 от 25.01.2019 № 156 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю: 

1. Пункт 2 постановления администрации города от 25.01.2019 № 156 «Об 

определении уполномоченного органа» изложить в следующей редакции: 

«2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить  на 

заместителя главы города Полярные Зори с подведомственной территорией  

Гириновича И.С.» . 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

И.о. главы города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                               В.Н. Семичев 

 
 

 

 

 

 

 

 


